МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» августа 2022 года

№  70
О проведении конкурса на право заключения договора аренды в отношении системы коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства  на территории Воронинского сельского поселения Томского района Томской области в части теплоснабжения в с.Семилужки Томского района Томской области
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Муниципального образования «Воронинское сельское поселение», Администрация Муниципального образования «Воронинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду систему коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства Воронинского сельского поселения Томского района Томской области в части объектов теплоснабжения вс. Семилужки Томского района Томской области путем проведения конкурса, а именно:

- Пеллетная котельная (блочно-модульная твердотопливная котельная на пеллетах), год ввода в эксплуатацию 2017, тепловая мощность 0,2 МВт, месторасположение: Томская область, Томский район, с. Семилужки, ул. Молодежная, 1, стр. 1.
- Пеллетная котельная (блочно-модульная твердотопливная котельная на пеллетах), год ввода в эксплуатацию 2018, тепловая мощность 0,3 МВт, месторасположение: Томская область, Томский район, с. Семилужки, ул. Иркутский тракт, 2а, стр. 2.

- Теплотрасса (тепловые сети) протяженностью 0,07 км, месторасположение: Томская область, Томский район, с. Семилужки, ул.Иркутский тракт.

- Теплотрасса (тепловые сети) протяженностью 0,129 км, месторасположение: Томская область, Томский район, с. Семилужки, ул. Молодежная.
2. Администрации Муниципального образования «Воронинское сельское поселение», в соответствии с действующим законодательством, организовать и провести конкурс на право заключения договора аренды в отношении системы коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства  на территории Воронинского сельского поселения Томского района Томской области в части теплоснабжения вс. Семилужки Томского района Томской области;

3. В целях проведения конкурса утвердить конкурсную документацию на право заключения договора аренды в отношении системы коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства  на территории Воронинского сельского поселения Томского района Томской области в части теплоснабжения вс. Семилужки Томского района Томской области (приложение);
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Исполняющий обязанности Главыпоселения ______________ Т.В. Ершова